РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 10.12.2021                     № 111-СД «Об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов
	                       27 января 2023 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС                        «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2023 № 116 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от от 10.12.2021 № 111-СД «Об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», следующее изменение:
   1.1. Пункт 4 Приложения 4 «Положение о порядке выплаты муниципальным служащим Быстрогорского сельского поселения премий за выполнение особо важных и сложных заданий» к решению Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 10.12.2021 № 111-СД                «Об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» изложить в следующей редакции «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) — не более 12-ти должностных окладов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетам, налогам, собственности (председатель-Галаган Н.С.)
Председатель Собрания депутатов-
глава Быстрогорского сельского поселения                                 Т.А. Янченко
п. Быстрогорский
№    15-СД